
 

 

 

 

 

 

 

08 січня 2020 року  № 110 

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 1-го курсу денної форми навчання ОС «магістр» 

у 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів ОС «магістр» спеціальності 

081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 1-го курсу денної форми 

навчання ОС «магістр» з 03 до 14 лютого 2020 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики 

викладача кафедри трудового, аграрного та екологічного права Л.Р. 

Данилюк. 

3. Керівнику практики від інституту 28 січня 2020 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики 

і звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати 19 лютого 2020 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики 

студентів провести у формі диференційованого заліку 24  лютого 2020 року.  

6. За результатами виробничої практики керівнику практики 

підготувати звіт та подати його заступнику директора ННЮІ доц. 

М.В.Логвіновій та у відділ виробничої (навчальної) практики університету 

до 01 березня 2020 року. 

7. Розподілити студентів за базами практики та призначити керівників-

методистів: 

 

Доктора юридичних наук, доцента, професора кафедри цивільного 

права А.В.Зеліско:  

1) Бабак Віталій Михайлович – Івано-Франківська обласна організація 

політичної партії «Українська Галицька партія»; 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

2) Бондаренко Анастасія Володимирівна – відділ ДРАЦС УДР ГТУЮ в 

Івано-Франківській області; 

3) Ворощук Божена Богданівна – ТОВ «СЛОТ-ІНВЕСТ» (м. Івано-

Франківськ); 

4) Максимів Любомир Михайловичт – ТОВ «СЛОТ-ІНВЕСТ» (м. Івано-

Франківськ); 

5) Маланій Олександр Романович – Івано-Франківська торгово-

промислова палата; 

6) Нискогуз Юрій Ігорович – приватний нотаріус Івано-Франківського 

міського нотаріального округу Савчук Р.О.; 

7) Парипа Володимир Володимирович – юридична клініка ННЮІ 

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

8) Пронич Роксолана Русланівна – Івано-Франківський місцевий центр 

з надання БВПД; 

9) Пушик Олександр Тарасович – Служба автомобільних доріг в Івано-

Франківській області; 

10)  Сухарник Юлія Андріївна – приватний нотаріус Івано-

Франківського міського нотаріального округу Савчук Р.О.; 

11)  Фодчук Ірина Василівна – Тисменицька міська рада. 

 

Доктора юридичних наук, доцента, професора кафедри 

конституційного, міжнародного та адміністративного права В.В.Книша: 

1) Гафтуняк Назарій Васильович – Івано-Франківський міський суд 

Івано-Франківської області; 

2) Гринів Вікторія Романівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

3) Єдгаров Вадим Леонідович – Головне територіальне управління 

юстиції Івано-Франківської області; 

4) Кобилюк Віталій Володимирович – приватний нотаріус 

Богородчанського районного нотаріального округу Білусяк Л.В.; 

5) Корда Андрій Михайлович – ТДВ «Івано-Франківськ залізобетон». 

 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри цивільного 

права І.І.Банасевич: 

1) Варивода Ірина Миколаївна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 

2) Гава  Назарій Володимирович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

3) Гнідан Юлія Ігорівна – Тисменицька місцева прокуратура; 

4) Гундяк Христина Володимирівна – адвокатське об’єднання «Lex 

Consulting» (м. Івано-Франківськ); 

5) Кондратюк Наталія Іванівна – приватний нотаріус Івано-

Франківського міського нотаріального округу Цюх С.М.; 

6) Кузніцова Софія Вікторівна – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області; 



 3 

7) Луговський Тарас Зіновійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

8) Монюк Андрій Юрійович – Тисменицький районний відділ 

державної виконавчої служби ГТУ юстиції в Івано-Франківській області; 

9) Пецюх Ірина Андріївна – Комунальне некомерційне підприємство 

«Рахівська районна лікарня» Рахівської районної ради; 

10)  Савіцький Андрій Іванович – Монастириський районний суд 

Тернопільської області; 

11)  Шпінталь Віталій Анатолійович – приватний нотаріус Івано-

Франківського міського нотаріального округу Кернична М.В. 

 

Кандидата юридичних наук,  доцента кафедри кримінального права 

В.В. Шпіляревич: 

1) Богачевський Владислав Васильович – юридична клініка ННЮІ 

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

2) Гавкалюк Михайло Михайлович – прокуратура Івано-Франківської 

області; 

3) Гречин Віталія Михайлівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

4) Губа Владислав Русланович – приватний нотаріус Долинського 

районного нотаріального округу Губа І.В.; 

5) Качурак Юлія Олегівна – Тисменицький районний суд; 

6) Лозовик Мар’яна Романівна – адвокат Мізик С.І. (м. Івано-

Франківськ); 

7) Мучка Христина Сергіївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

8) Сидоряк Василь Вікторович – Івано-Франківський міський суд Івано-

Франківської області 

9) Чинчик Софія Констянтинівна – ТОВ «Західно-Українська Правнича 

Фундація»; 

10)  Юрик Оксана Михайлівна – Міжгірський районний суд 

Закарпатської області; 

11)  Яцев’юк Вікторія Ігорівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника». 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри трудового, 

аграрного та екологічного права Л.Р.Данилюк: 

1) Габорак Юрій Дмитрович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

2) Гарасим Юрій Федорович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

3) Гладій Тетяна Василівна – Івано-Франківська обласна рада; 

4) Глібчук Юлія Іванівна – Івано-Франківська обласна рада; 

5) Захарчук Оксана Василівна – Яремчанська міська рада; 

6) Мельник Святослав Ярославович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 



 4 

7) Троян Захар Романович – Брошнів-Осадська селищна рада ОТГ 

Івано-Франківської області; 

8) Українець Олег Іванович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

9) Чегіль  Олександр Володимирович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

10) Човган Соломія Михайлівна – АТ «Креді Агріколь Банк». 

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри  теорії та історії 

держави і права М.Р.Данилюк: 

1) Лисенко Юрій Анатолійович – Головне управління Пенсійного 

фонду України в Івано-Франківській області; 

2) Мадей Роман Володимирович – Івано-Франківський міський суд 

Івано-Франківської області; 

3) Михаць Олег Володимирович – виконавчий комітет Калуської міської 

ради; 

4) Палчук Марія Миколаївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

5) Феняк Святослав Богданович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника». 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

навчально-наукового  

юридичного інституту                                  проф. В.А.Васильєва 

 

 

 


